
 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS/  

REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVA 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS/  

SUDSKI SAVET КOSOVA/  KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

Paneli për shqyrtimin e aplikacioneve dhe Intervistim/Zyra për Vlerësim dhe Verifikim Gjyqësor  

 

           
 
Bazuar në nenin 6 par. 6.2 të Rregullores për procedurën e ngritjes në detyrë për gjyqtarë të KGJK-së nr. 01/2014, 

Paneli për shqyrtimin e aplikacioneve, përmes ZVVGJ-së publikon: 

 

Listën me emrat e kandidatëve /gjyqtarë të cilët i plotësojnë kushtet për pozitën gjyqtar në Gjykatën Supreme, 

sipas konkursit të brendshëm i shpallur në web faqen zyrtare të KGJK- së:  

 

1. Afrim Shala   

2. Jovica Mitrovic  

3. Milena Djeric   

 

 

 
Vërejtje:  

Kandidatët/gjyqtarë të sipër cekur, me kohë  përmes e-mail-it, do të njoftohen për procedurat e mëtutjeshme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datë: 31.08.2022 

http://kgjk-ks.org/?cid=1,1

